
    
      
        

	Domů   
	Týmy
      	muži
	ženy
	st. žáci
	st. žákyně
	ml. žáci
	ml. žákyně
	minižáci
	přípravka


   
	Oddíl
      	kontaktní informace
	vedení oddílu
	hala / hřiště
	partneři


   
	Média
      	fotogalerie (rajče)
	video (youtube)
	medailony hráčů
	bývalí hráči


   
	Archiv
      	články
	krátké zprávy
	zpravodaje
	historicke fotky


   






      

      

    


    
      
        TJ Sokol Bělá pod Bezdězem

        oddíl házené 

        

      

      

    


  
      
        
           

          
            Nábor mládeže 23/24

          

        

        
           

        

      
      
        
           

          
            Členské příspěvky

          

        

        
           

        

      
      
        
           

          
            Eshop

          

        

        
           

        

      
  

  



  
    
      archiv aktualit


    

    
      
        téma


        
          všechny
beach handball
hráči bělské házené
hřiště, hala
informace o stránkách
medailony
média
minižáci
mladší dorost
mladší dorostenky
mladší žáci
mladší žákyně
muži
oddíl
ostatní informace
přípravka
stará garda
starší dorost
starší žáci
starší žákyně
ženy
          


        

      


      
        text


        
         
        

      


      
        datum od


        
         
        

      


      
        datum do


        
         
        

      


      


      

    

  



  
        
          středa 3.4.2024 | autor: Švícko

          starší žáci - Odjezd STARŠÍCH ŽÁKŮ NA NEDĚLNÍ TURNAJ do Sedlčan v 7.00 hod. od haly. V hale se nesmí lepit ! Sestava: všichni . 

        

        
          středa 27.3.2024 | autor: Švícko

          oddíl - Schůze vedení oddílu s trenéry se koná v pondělí 8. 4. od 19.00 hod. v restauraci Sokolovna.

        

        
          úterý 5.3.2024 | autor: Švícko

          oddíl - 
Z důvodu slavnostního vyhlášení ankety "O nejlepšího sportovce města Bělá p. B. za rok 2023", které se uskuteční ve sportovní hale, odpadají ve čtvrtek 14. 3. všechny tréninky !!

        

        
          neděle 3.3.2024 | autor: Švícko

          ostatní informace - Byly naskladněny teplákovky s potiskem velikosti 152, 164  a XL. Cena zůstává stejná jako v loňském roce, viz "eshop".

        

        
          sobota 20.1.2024 | autor: Švícko

          oddíl - Tradiční sportovní ples 2024 se koná v sobotu 17. února. Podrobnosti později. 

        

        
          sobota 13.1.2024 | autor: Švícko

          muži - V sobotu 3. února pořádáme již 70. ročník turnaje mužů O pohár Máchova kraje. Začátek v 9.00 hod., turnaj vyvrcholí finálovým utkáním. Podrobnosti později.

        

        
          pondělí 1.1.2024 | autor: Švícko

          starší žáci - Tréninková skupina starší žáci + mladší dorost začíná v úterý 2. 1. trénovat. Sraz v 18.00 hod. v hale !

        

        
          středa 13.12.2023 | autor: Švícko

          starší žákyně - Ve čtvrtek 14. 12. se v Kutné Hoře koná miniturnaj výběrů krajů v kategorii starších žákyň. Z nominovaných účast potvrdily hráčky: Vanesa Pecová, Karolína Měšťanová, Eliška Šilhová. Vedoucím zájezdu je trenér starších žákyň Luboš Šilha. 

        

        
          sobota 9.12.2023 | autor: Švícko

          oddíl - Vánoční besídka vedení oddílu, trenérů a hostů s partnery a partnerkami se koná v pátek 22. 12. od 17.00 hod. v restauraci Sokolovna. Občerstvení zajištěno.

        

        
          sobota 9.12.2023 | autor: Švícko

          starší žáci - Vánoční turnaj  mladších žáků, starších žáků a mladších dorostenců v bowlingu se koná u Smékalů v úterý 12. 12. od 16.00 hod. Občerstvení zajištěno. 

        

        
          pondělí 4.12.2023 | autor: Švícko

          oddíl - MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA PRO PŘÍPRAVKU A MINIŽACTVO se koná v úterý 5. 12. od 15.50 v Sokolovně. 

        

        
          pondělí 4.12.2023 | autor: Švícko

          přípravka - Tréninky přípravky 49. týden: středa 6. 12. od 15.30 do 16.45 hod. v tělocvičně ZŠ v Máchově ulici.

        

        
          čtvrtek 23.11.2023 | autor: Švícko

          starší žáci - Odjezd starších žáků na nedělní turnaj do Sezimova Ústí je v 7.30 hod., předpokládaný návrat kolem 20.00 hod.
 S sebou jídlo, pití na celý den, kartu pojištěnce, kapesné. Sestava: Hurta, Dubec, Erben, Krejčík, Tříska, Kubíček, Mašek, Hríb, Tom, Müller, Sluka

        

        
          úterý 21.11.2023 | autor: Švícko

          oddíl - Čerpání příspěvků od pojišťoven je možné do 30. 11. Kdo má zaplacený oddílový příspěvek 2023 a příspěvek od pojišťovny nevyčerpal, kontaktujte sekretáře oddílu, který po kontrole zaplacení pošle potvrzení elektronicky. Tel. 777 238 792, mail: svecstanislav@seznam.cz

        

        
          středa 25.10.2023 | autor: Švícko

          oddíl - Z důvodu podzimních prázdnin jsou zrušeny čtvrteční a páteční tréninky mládeže !

        

        
          pondělí 16.10.2023 | autor: Švícko

          oddíl - Školní klub házené: tělocvik pro žáky ZŠ Bělá p. B. pod vedením trenérů házené se koná ve středu 18. 10. 8.00 - 11.00 ve sportovní hale.

        

        
          pátek 13.10.2023 | autor: Švícko

          mladší dorost - 4. kolo II. ligy mladšího dorostu: Lovosice B x AŠ Mladá Boleslav 48:18 ( 20:9 ). V dresu AŠ MB z Bělé nastoupili brankář Kerbl a Loukotka 1.

        

        
          neděle 1.10.2023 | autor: Švícko

          mladší dorost - Společné družstvo mladšího dorostu Mladé Boleslavi, Bělé a České Lípy porazilo v sobotu 30. 9. ve 3. kole II. ligy doma Chomutov 36:16. Z Bělé nastoupili brankář Kerbl - Loukotka 2, Holec 3, Koštejn 2.
V dalším kole hrají venku v neděli 8. 10. od 16.00 hod. s "béčkem" Lovosic.

        

        
          neděle 17.9.2023 | autor: Švícko

          mladší dorost - 1. kolo II. ligy mladšího dorostu: Kolín x AŠ Ml. Boleslav 29:28 ( 14:19 ) z Bělé v dresu AŠ MB nastoupili brankář Kerbl, který odchytal 50 minut a vstřelil 2 góly přes celé hřiště - Vít Holec 2, Loukotka 1.

        

        
          čtvrtek 14.9.2023 | autor: Švícko

          starší žáci - Odjezd starších žáků na sobotní turnaj v Kostelci n. L. v 7:30 od haly. Hraje se na venkovním hřišti, s sebou pití, svačinu. Sestava: všichni !

        

        
          čtvrtek 14.9.2023 | autor: Švícko

          mladší dorost - Odjezd dorostenců na sobotní utkání v Kolíně v 7:45 hod. od haly u kauflandu v Ml. Boleslavi.

        

        
          středa 6.9.2023 | autor: Hrubas

          informace o stránkách - Na web bylo zadáno rozlosování utkání všech kategorií.

        

        
          úterý 5.9.2023 | autor: Fanča

          mladší žáci - Tento týden jsou tréninky na školním hřišti ve středu a v pátek od 16:00.

        

        
          neděle 3.9.2023 | autor: Švícko

          přípravka - PŘÍPRAVKA ZAČÍNÁ TRÉNOVAT ! Tréninky hráčů ročníku 2015 a mladších jsou v úterý 15:15 - 16:30 a ve středu 15:30 - 17:00 ve sportovní hale. Tyto termíny platí do konce listopadu.

        

        
          sobota 2.9.2023 | autor: Švícko

          muži - Muži prohráli v 1. kole Českého poháru s Náchodem 14:32.

        

        
          pátek 1.9.2023 | autor: Hrubas

          mladší žákyně - Odjezd na turnaj do Hudlic je v neděli 3.9. v 8:00 od haly.

Sestava: Austová, Bártová, Hašulová, Hrubá, Charvátová, Sabolová, Sommerová, Strnadová, Udatná

Info ZDE.

        

        
          pátek 11.8.2023 | autor: Švícko

          minižáci - Ve dnech 14.- 18. 8. pořádáme sportovní příměstský tábor minižactva. Aktuální informace sledujte na Vaší WhatsApp skupině ! Sportovní hala pro Vás bude otevřena každý den ráno od 7:30 hod. Hlavní vedoucí je Miloš Sommer, tel. 730 863 275.

        

        
          pátek 7.7.2023 | autor: Švícko

          oddíl - Schůze vedení oddílu s trenéry se koná v pondělí 10. 7. od 19:00 hod. v Sokolovně.

        

        
          čtvrtek 6.7.2023 | autor: Švícko

          muži - 1. kolo Českého poháru mužů: Sobota 26. 8. Sokol Bělá x Náchod od 17:00 hod.
 1. kolo II. ligy mužů 16. 9. Liberec x Sokol Bělá od 16:00 hod.


        

        
          úterý 4.7.2023 | autor: Švícko

          beach handball - V pátek 7.7.  od 13.00 hod. krátká brigáda na koupališti. Potřebujeme sundat sítě a sloupy na hřišti pod Věchýtkem. Předem díky za účast :o) !

        

      


  
       [image: první stránka]
       [image: předchozí stránka]  1 / 20 
       [image: další stránka]
       [image: poslední stránka]

  




  

  



    
      
        
          partneři a sponzoři našeho oddílu:

        

        Město Bělá pod BezdězemATMOS - Jaroslav Cankař a synNárodní sportovní agenturaStředočeský krajG&F industrial s.r.o.Yoursport s.r.o.Leman SportČeská obec sokolskáZŠ Bělá pod BezdězemZŠ a MŠ Tomáše Ježka Ralsko - KuřívodyCharon - Roman DubecStředočeský krajský svaz házenéSokolovna Music ClubSINSTUDIO s.r.o.,MUDr. Martin ZelenýJaroslav Knap - klempířJUDr. Jiří Cehák
        


        

      

    


    
      
        © TJ Sokol Bělá pod Bezdězem - oddíl házené
        
založeno 1927
        

        přihlásit | vytvořil FSweb.cz
        

      

    

    
